
207882-2023 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 207882-2023 - Rezultati
Španjolska-Barcelona: Pločice od sagova
OJ S 70/2023 07/04/2023
Obavijest o dodjeli ugovora
Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS, S.A.
Nacionalni registracijski broj: A08765919
Poštanska adresa: C/ Calàbria 66
Mjesto: BARCELONA
NUTS kod: ES España
Poštanski broj: 08015
Država: Španjolska
E-pošta: ajcc@bsmsa.cat
Telefon: +34 938875020
Telefaks: +34 934092366

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/BSM/customProf

Vrsta javnog naručitelja
Druga vrsta: Poder adjudicador no Administración Pública

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Suministro y transporte moqueta ferial para pavimentos Anillo Olímpico
Referentni broj: 2022AO0194SU

Glavna CPV oznaka
39531310 Pločice od sagova

Vrsta ugovora
Roba

Kratak opis
Suministro y transporte hasta las instalaciones el Anillo Olímpico de Barcelona de la moqueta 
ferial para cubrir diferentes pavimentos de las instalaciones del Anillo Olímpico.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/207882-2023
mailto:ajcc@bsmsa.cat?subject=TED
http://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/BSM/customProf


207882-2023 Page 2/3

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 131 250,00 EUR

Opis

Mjesto izvršenja
NUTS kod: ES511 Barcelona

Opis nabave
Suministro y transporte hasta las instalaciones el Anillo Olímpico de Barcelona de la moqueta 
ferial para cubrir diferentes pavimentos de las instalaciones del Anillo Olímpico.

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Otros criterios automáticos / Ponder: 65
Cijena - Ponder: 35

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2022/S 206-586855

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 1

Naziv:
Suministro y transporte moqueta ferial para pavimentos Anillo Olímpico

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/586855-2022


207882-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Datum sklapanja ugovora 
15/03/2023

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: VELTEX, S.A.
Mjesto: Viladecavalls
NUTS kod: ES511 Barcelona
Država: Španjolska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 131 250,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: TRIBUNAL CATALA DE CONTRACTES
Poštanska adresa: VIA LAIETANA 14
Mjesto: BARCELONA
Poštanski broj: 08002
Država: Španjolska

Datum slanja ove obavijesti
04/04/2023


